
PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS

PRO TEMPORE

EDITAL Nº 07, DE 05 DE MAIO DE 2015.

A Comissão Local,  no uso de suas atribuições estabelecidas pelo  Art.  9º do

REGULAMENTO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO REITOR E

DIRETORES-GERAIS DOS CÂMPUS CURITIBA, FOZ DO IGUAÇU E PARANAGUÁ -

CONSUP, de 17 de abril  de 2015,  e  Art.  9º REGULAMENTO DO PROCESSO DE

CONSULTA  PARA  ESCOLHA  DOS  DIRETORES  GERAIS  PRO  TEMPORE  DO

INSTITUTO  FEDERAL DO  PARANÁ,  de  17  de  abril  de  2015,  que  estabelece  as

atribuições da Comissão Local para o processo de consulta:

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a lista de Servidores Docentes e Técnicos Administrativos votantes do

Câmpus Ivaiporã, conforme comunicado da Comissão Eleitoral Central:



Lotação Siape Servidor Categoria Cargo

Ivaiporã 1850177 ADRIANE PIRES BOMFIM Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2190241 ADRIANO JOSE ORTIZ Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1942354 ALEX ISSAMU MORIYA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1642733 ANDERSON DE FREITAS VIETRO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2192783 AVYNER LORRAN DE OLIVEIRA VITOR Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2193044 AYALA DE SOUSA ARAUJO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1896184 EDSON JUNIOR ACORDI Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1682002 ELLEN RUBIA DINIZ Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1953094 FAUSTO NEVES SILVA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1850198 GISELE FERNANDA MOURO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2190231 HENRIQUE FERNANDES ALVES NETO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2196736 JOICE D ALMEIDA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1000061 JOICE KONRAD Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2189890 JULIANA MORATTO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1764359 MARCO ANTONIO LIMA RIZZO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2192577 MARCO TADEU GONCALVES Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1803152 MATEUS JOSE FALLEIROS DA SILVA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2074621 MAURICIO MARCELINO DE LIMA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1916997 MAX ALEXANDRE DE PAULA GONCALVES Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2193911 MAX DEYVIS LESSESKI DA SILVA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2048921 NEIDE BIODERE Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2806399 ONIVALDO FLORES JUNIOR Docente PROFESSOR

Ivaiporã 2802930 RICARDO RODRIGUES DE SOUZA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1803596 RODRIGO BARRIVIERA Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1918634 SERAFINA FERREIRA MACHADO Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1916572 TATIANA COLOMBO PIMENTEL Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1132838 THIAGO ORCELLI Docente PROFESSOR

Ivaiporã 1972263 VANESSA MONTEIRO Docente PROFESSOR



Ivaiporã 1912935 VANESSA STEGANI Docente PROFESSOR



Lotação Siape Servidor Categoria Cargo

Ivaiporã 2131538 ALESSANDRO PEREIRA GUAITA Tecnico Administrativo TEC. DE LABORATORIO

Ivaiporã 2114544 ALINE SPACIARI MATIOLI Tecnico Administrativo PSICOLOGO

Ivaiporã 2190228 ANANDA BOLORINO MARTINS Tecnico Administrativo ASSISTENTE DE ALUNOS

Ivaiporã 1947999 ANDRE LUIZ FERREIRA VIDAL Tecnico Administrativo BIBLIOTECARIO

Ivaiporã 2189124 ANNA MICHELLA ARRUDA Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1805822 BRUNO COLETTY Tecnico Administrativo TEC. EM ASS. EDUCACIONAIS

Ivaiporã 1678423 CASSIA MARIA FRANCA DE SOUZA Tecnico Administrativo PEDAGOGO

Ivaiporã 2218931 CLEBER DA CUNHA Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 2160021 DANIELE DE OLIVEIRA Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1998697 DEBORA DA COSTA PEREIRA Tecnico Administrativo ASSISTENTE DE ALUNOS

Ivaiporã 2163305 EMANUELLY BOEING VILAS BOAS Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 2161783 FABIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 2188799 FABIO ALEXANDRE CASSIDORI COUTO Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1802467 FERNANDA CROCETTA SCHRAIBER Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1802473 FERNANDO LUIS DE CARVALHO Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1089463 GIANCARLO DA ROCHA FERNANDES Tecnico Administrativo TECNICO DE T. I.

Ivaiporã 2190177 IRACI DA SILVA JORGE Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 2150726 JAISON FERNANDO DA SILVA Tecnico Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

Ivaiporã 2108324 JEAN CARLOS MENDES DA ROCHA Tecnico Administrativo ADMINISTRADOR

Ivaiporã 1894337 KELI JULIANE DA CONCEICAO Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1822733 ORAILDO SPROGER Tecnico Administrativo AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Ivaiporã 2110780 PATRÍCIA NAZARIO Tecnico Administrativo CONTADOR

Ivaiporã 2172254 PAULO CÉSAR TARNAKOLSKI DOS SANTOS Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 1895061 PAULO SERGIO CARNICELLI Tecnico Administrativo ASS. EM ADMINISTRACAO

Ivaiporã 2796012 RENATA LUCAS PEREIRA Tecnico Administrativo AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Ivaiporã 2183170 SIDINEY BATISTA DE LARA Tecnico Administrativo TECNICO EM CONTABILIDADE

Ivaiporã 2127822 SIMONE FERREIRA SOUZA Tecnico Administrativo AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Ivaiporã 2190240 SIMONE URNAUER Tecnico Administrativo TEC. EM ASS. EDUCACIONAIS



Ivaiporã 1996903 TATIANA OLIVEIRA COUTO SILVA Tecnico Administrativo ASSISTENTE DE ALUNO

Ivaiporã 2114609 THAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA Tecnico Administrativo ASSISTENTE SOCIAL


